
BO  Brno město

NABÍDKA
BILLBOARDŮ

A VELKOPLOŠNÝCH 
REKLAM



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

Kromě klasického vylepení nabízí naše nové 
billboardové plochy možnost navěšení
billboadrového banneru, díky němuž může-
te být dle vlastního uvážení vidět každý měsíc
na jiném místě.

Banner Vám navrhneme a vyrobíme,
v období mimo sezonu Vašeho podnikání
je možné banner sundat a uskladnit
až do doby, než se rozhodnete svou
prezentaci opět obnovit.

KAŽDÝ MĚSÍC NA JINÉM MÍSTĚ

NABÍDKA PLOCH

ULICE  MĚSTSKÁ ČÁST  ČÍSLO PLOCHY

ŠLAPANICE (Brno-Venkov) BO061

SLAVKOV (Brno-Venkov)  BO070

MOUTNICE (Brno-Venkov) BO072

ŽELEŠICE (Brno-Venkov) BO077

ŽELEŠICE (Brno-Venkov) BO078

RAJHRAD (Brno-Venkov) BO089



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha 
• hlavní silnice – příjezd od Brna
• viditelnost – auta

Plocha je umístěna na příjezdu z Brna 
do Rousínova, na štítu domu po levé 
straně. Projíždí tudy vozidla na cestě 
do centra Rousínova, plocha je dobře 
viditelná.

ROUSÍNOV
BO047

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha 
• hlavní silnice-střed města
• viditelnost- pěší, auta

Reklamní plocha je umístěna
na hlavním tahu z Brna do Šlapanic,
na štítu domu. Je dobře viditelná pro 
pěší i auta, projíždí tudy trolejbusové 
linky MHD.

ŠLAPANICE
BO061

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha 
• hlavní silnice-střed města
• viditelnost- pěší, auta

Reklamní plocha je umístěna
na frekvetnované křižovatce ulic
Československé armády a Slovákova, 
uprostřed Slavkova.
Vhodná je pro prezentace zaměřené 
na Brno-jih. Viditelná je jak pro řidiče 
automobilů, tak i pro chodce. 

SLAVKOV U BRNA
BO070

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha na štítu domu
• hlavní silnice ve směru na Brno
• viditelnost- pěší, IDS, auta

Reklamní plocha je umístěna
na hlavní silnici vedoucí z Moutnic
na Brno. Vhodná je k propagaci firem 
zaměřených na Brno-jih. Je dobře
viditelná jak pro pěší, tak pro řidiče, 
denně tudy projíždí autobusy IDS.

MOUTNICE
BO072

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha na štítu domu
• hlavní silnice ve směru od Brna
• viditelnost- pěší, IDS, auta

Reklamní plocha je umístěna
na hlavním tahu z Brna do Želešic.
Je vhodná pro propagaci firem
zaměřených na Brno-jih, nebo firem 
sídlících v Želešicích a Ořechově.
Je dobře viditelná pro pěší i řidiče,
denně tudy projíždí autobusy IDS. 

ŽELEŠICE
BO077

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha na štítu domu
• hlavní silnice ve směru
 z Želešic do Brna
• viditelnost- pěší, IDS, auta

Reklamní plocha je umístěna
na hlavním tahu z Želešic do Brna.
Je vhodná pro propagaci firem
zaměřených na Brno-jih, nebo firem 
sídlících v Želešicích a Ořechově.
Je dobře viditelná pro pěší i řidiče,
denně tudy projíždí autobusy IDS. 

ŽELEŠICE
BO078

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm



Využijte i možnost pohybu Vašeho billboardu. 
Každý měsíc můžete být na jiném místě!

VELIKOST PLOCHY

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA PRO VÁS

• 1 plocha na štítu domu
• hlavní ulice
• viditelnost-pěší, auta, IDS
• satelitní bydlení Brna
• nedaleko dálniční sjezd/nájezd

Dobře viditelná plocha na štítu domu
v ulici Masarykova, střed Rajhradu.
Hlavní tah při průjezdu městem
na Židlochovice. Je dobře viditelná pro 
pěší i řidiče, denně tudy projíždí
autobusy IDS. 

MASARYKOVA
 RajhradBO089

KDE JE PLOCHA UMÍSTĚNA?

POHLED Z UMÍSTĚNÍ PLOCHY

510 x 240 cm


